

Årsredovisning

för

Multicheck AB

Org.nr. 556754-9349

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Hagman, Verkställande direktör

2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Multicheck AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och service samt uthyrning av olika maskiner inom områdena röntgen och kontrollvägning samt metalldetektorer.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	35 491 150	19 786 655	18 146 746	16 680 419	14 428 659
Resultat efter finansiella poster	5 172 144	1 881 734	1 997 023	-996 040	-369 941
Soliditet (%)	51,40	43,38	66,59	56,29	68,85

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget haft en stark tillväxt i omsättningen, vilken ökat med c:a 79% jämfört med föregående år, driven av strategiska satsningar på nya samarbetspartners samt projekt med större kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	900 000	5 339 265	1 466 088	7 805 352
Utdelning	0	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 466 088	-1 466 088	0
Årets resultat	0	0	0	4 089 087	4 089 087
Belopp vid årets utgång	100 000	900 000	5 805 352	4 089 087	10 894 439

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	900 000
Balanserat resultat	5 805 352
Årets resultat	4 089 087
Summa	10 794 439

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	5 794 439
Summa	10 794 439

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000 kr, vilket motsvarar 5 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 491 150	19 786 655
Övriga rörelseintäkter		74 239	5 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 565 389	19 792 124
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 591 945	-8 598 858
Övriga externa kostnader		-3 609 115	-3 509 414
Personalkostnader	2	-7 843 832	-5 648 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 672	-250 712
Övriga rörelsekostnader		-54 680	-617
Summa rörelsekostnader		-30 281 245	-18 008 318
Rörelseresultat		5 284 144	1 783 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 142	98 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 143	-273
Summa finansiella poster		-112 000	97 928
Resultat efter finansiella poster		5 172 144	1 881 734
Resultat före skatt		5 172 144	1 881 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 083 057	-402 581
Övriga skattekostnader		0	-13 065
Årets resultat		4 089 087	1 466 088

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 143 093	341 479
Summa materiella anläggningstillgångar		1 143 093	341 479
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	44 500	44 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 500	44 500
Summa anläggningstillgångar		1 187 593	385 979
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 163 045	1 807 043
Förskott till leverantörer		77 551	2 004 967
Summa varulager m.m.		2 240 596	3 812 010
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 237 092	5 605 169
Fordringar hos koncernföretag		111 545	446 785
Övriga fordringar		107 345	196 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 375	255 777
Summa kortfristiga fordringar		4 879 358	6 504 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 887 099	7 291 367
Summa kassa och bank		12 887 099	7 291 367
Summa omsättningstillgångar		20 007 053	17 607 672
SUMMA TILLGÅNGAR		21 194 646	17 993 651

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		900 000	900 000
Balanserat resultat		5 805 352	5 339 265
Årets resultat		4 089 087	1 466 088
Summa fritt eget kapital		10 794 439	7 705 352
Summa eget kapital		10 894 439	7 805 352
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 071 835	3 052 160
Leverantörsskulder		2 496 177	3 616 812
Skulder till koncernföretag		0	320 000
Skatteskulder		676 318	
Övriga skulder		2 761 203	2 035 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 294 674	1 164 018
Summa kortfristiga skulder		10 300 207	10 188 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 194 646	17 993 651

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod. I bolagets verksamhet förekommer uthyrning av maskiner som normalt ingår i bolagets varulager. I de fall detta förekommer omrubriceras varulager poster till maskiner och inventarier och planmässiga avskrivningar sker. I de fall försäljning till kund senare sker av uthyrningsobjekt så redovisas bokfört restvärde i posten varukostnad, och under avskrivningar under resultatposten av- och nedskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar.

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentligaste riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Intäkter från tjänsteuppdrag intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	791 215	2 124 755
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 187 936	157 467
Försäljningar/utrangeringar	-462 133	-1 491 007
Utgående anskaffningsvärden	1 517 018	791 215
Ingående avskrivningar	-449 736	-775 160
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	259 405	576 136
Årets avskrivningar	-183 594	-250 712
Utgående avskrivningar	-373 925	-449 736
Redovisat värde	1 143 093	341 479

Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

I årets försäljningar/utrangeringar ingår 72 492 kr (86 910kr) som avser försäljning/utrangeringar av övriga inventarier. 389 641 kr (1 404 097 kr) avser inventarier som har omklassificerats till varulager.

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 500	44 500
Utgående anskaffningsvärden	44 500	44 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	44 500	44 500

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Reglerade fordringar avser återköp av kapitalförsäkring.

Av det återstående redovisade värdet avser 44 500 kr deposition lämnad för hyra av lokal och 0 kr kapitalförsäkring.

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	44 500	44 500
Summa ställda säkerheter	44 500	44 500

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Ställda säkerheter till leverantörer

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Multicheck A/S	Cvr-nr 25 65 60 67	Danmark

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-14.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö2026-04-16

Stefan Hagman

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Lars Kramer Antitsch

Styrelseordförande

Emma Amalie Kramer Antitsch

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Forvis Mazars AB

Rasmus Grahn

Auktoriserad revisor
